ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

RELAÇÃO FINAL DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 008/2025.

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições legais, torna pública a divulgação
FINAL DOS INSCRITOS no Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas de profissionais com vistas a
atender a necessidade temporária de excepcional interesse público, conforme Lei autorizativa para o efetivo contrato.

Obs.: Não houve interposição de recurso administrativo.

Número
de

Inscrição Nome do Candidato Função Homologação

02 Maria Claudia Moraes Ferraz Atendente de educação infantil Sim

17 Maria Eduarda Souza de Souza Atendente de educação infantil Sim

25 Débora Kaupe dos Santos Atendente de educação infantil Sim

34 Rosangela Nunes de Oliveira Atendente de educação infantil Sim

40 Juliana da Silva Ramos Atendente de educação infantil Sim

43 Deise Dânieli Moura Santos Atendente de educação infantil Sim

46 Rafaela Lima da Silva Atendente de educação infantil Sim

49 Jessica Botelho de Souza Atendente de educação infantil Sim

55 Bruna Moraes Fagundes Atendente de educação infantil Sim

58 Andieila Monteiro de Souza  Atendente de educação infantil Sim

73 Izabel dos Santos da Fonseca Atendente de educação infantil Sim

74 Ana Paula Leão Peixoto Atendente de educação infantil Sim

78 Roberta Lanzarini da Silva Atendente de educação infantil Sim

90 Ritieli Marques de Souza Atendente de educação infantil Sim

91 Katielly da Silva Fallavena Atendente de educação infantil Sim

102 Ketlyn de Paula Lopes Atendente de educação infantil Sim

105 Márcia Lovane Leal Pizzio Atendente de educação infantil Sim

01 Bianca da Silva Vargas Auxiliar de serviços gerais Sim

03 Janaina Cavalheiro dos Santos Auxiliar de serviços gerais Sim

04 Serli Franco Oliveira Auxiliar de serviços gerais Sim

06 Vanusa dos Santos Blanco Auxiliar de serviços gerais Sim

09 Vera Lúcia dos Santos Heberle Auxiliar de Serviços gerais Sim

13 Rosemeri Souza dos santos Auxiliar de serviços gerais Sim

14 Karli Rodrigues Leão Auxiliar de serviços gerais Sim

15 Patrícia Marques Borges Lopes Auxiliar de serviços gerais Sim

29 Karina de Cassia Silva Pires Auxiliar de serviços gerais Sim

31 Lailiane Zeferino Rodrigues Auxiliar de serviços gerais Sim

38 Benilda dos Santos Auxiliar de serviços gerais Sim

42 Berenice Marques Pinheiro Auxiliar de serviços gerais Sim

44 Márcio Machado Vasconcellos Auxiliar de serviços gerais Sim

45 Liliane Gimbruski Marques Auxiliar de serviços gerais Sim

47 Nilza da Silva Machado Auxiliar de serviços gerais Sim

48 Ana Carolina Luz Coimbra Auxiliar de serviços gerais Sim

51 Suelem Ferreira Costa da Rosa Auxiliar de serviços gerais Sim

53 Cleomar Santos Oliveira Auxiliar de serviços gerais Sim

66 Soneci Pinheiro da Conceição Auxiliar de serviços gerais Sim

69 Solana Kologeski Auxiliar de serviços gerais Sim

84 Cristina Alice Silva da Silva Auxiliar de serviços gerais Sim

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

86 Daniela dos Santos Heberle Da Silva Auxiliar de serviços gerais Sim

87 Flávia Graziele Souza Goudinho Auxiliar de serviços gerais Sim

88 Ana Paula Heberle Miranda Auxiliar de serviços gerais Sim

94 Brenda Vitória Guedes Pappi dos Santos Auxiliar de serviços gerais Sim

96 Elisangela de Jesus Leoncio Auxiliar de serviços gerais Sim

99 Tamires Coimbra Silva Auxiliar de serviços gerais Sim

100 Tainara Orguini da Silva Auxiliar de serviços gerais Sim

103 Mariza Zeferino Rodrigues Auxiliar de serviços gerais Sim

111 Cristiane Lorensi de Oliveira Auxiliar de serviços gerais Sim

112 Rafael Matias dos Santos Auxiliar de serviços gerais Sim

113 Vitória Costa Souza Auxiliar de serviços gerais Sim

115 Tatiane Abreu de Souza Auxiliar de serviços gerais Sim

118 Cristiane Viegas Azambuja Auxiliar de serviços gerais Sim

119 Maria Celoí de Abreu Auxiliar de serviços gerais Sim

122 Jair Duarte dos Santos Auxiliar de serviços gerais Sim

05 Karen Vitória Nascimento Souza Monitor de transporte escolar Sim

07 Ana Alice Novak da Silveira de A breu Monitor de transporte escolar Sim

27 Gabriela Rodrigues Antunes Monitor de transporte escolar Sim

36 Emily Vargas da Silva Monitor de transporte escolar Sim

37 Luana Redel Coelho Monitor de transporte escolar Sim

41 Marileide Carvalho de Barros Monitor de transporte escolar Sim

60 Manuella Brasil de Souza Monitor de transporte escolar Sim

63 Marcio Henrique Tassoni Martin Monitor de transporte escolar Sim

64 Marion Michelsen da Silva Monitor de transporte escolar Sim

65 Luciana Vargas Rosa Monitor de transporte escolar Sim

70 Claudete Pereira Monitor de transporte escolar Sim

75 Cássio Lindner Ehlers Monitor de transporte escolar Sim

79 Cássia Helen Rosa dias Monitor de transporte escolar Sim

83 Alice Cruz da Silveira Monitor de transporte escolar Sim

92 Wellyton Coimbra Heberle Monitor de transporte escolar Sim

93 Silvia Mara Borba Soares Monitor de transporte escolar Sim

95 Joice Emily Guedes Pappi Monitor de transporte escolar Sim

97 Camila Souza Borges Monitor de transporte escolar Sim

114 João Henrique Saraiva Miranda Monitor de transporte escolar Sim

116 Ana Rosângela Lucas Cordiel Monitor de transporte escolar Sim

117 Juliana Lopes Padilha Monitor de transporte escolar Sim

121 Indiara Aparecida dos Santos Maciel Monitor de transporte escolar Sim

56 Mariana Martins Rodrigues Professor anos iniciais e educação infantil Sim

11 Paula de Souza Dias Professor anos Iniciais e educação infantil  Sim

12 Patrícia da Silva Professor anos iniciais e educação infantil Sim

16 Sílvia Munizi Machado Abrahão Professor anos iniciais e educação infantil Sim

19 Franciele Varzim de Oliveira Professor anos iniciais e educação infantil Sim

22 Daniel Lopes Kila Professor anos iniciais e educação infantil Sim

23 Suelen Brys de Almeida Professor anos iniciais e educação infantil Sim

24 Sabrina Oliveira de Souza Albuquerque Professor anos iniciais e educação infantil Sim

28 Grazielly Goulart Dihl Professor anos iniciais e educação infantil Sim

33 Liliane Biagim Rodrigues Professor anos iniciais e educação infantil Sim

39 Jéssica Fernanda Ramos de Souza Professor anos iniciais e educação infantil Sim

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

50 Carolina Santos de Souza Professor anos iniciais e educação infantil Sim

57 Angélica de Campos Drumm Ribeiro Professor anos iniciais e educação infantil Sim

61 Eva Vitória Nunes Lopes Professor anos iniciais e educação infantil Sim

62 Fernanda dos Santos Brasil Barros Professor anos iniciais e educação infantil Sim

67 Desiree Tassoni Luz Professor anos iniciais e educação infantil Sim

68 Bruna Silva de Oliveira Professor anos iniciais e educação infantil Sim

77 Natalia Jobim de Araújo Machado Professor anos iniciais e educação infantil Sim

80 Meg Huana Backhaus Professor anos iniciais e educação infantil Sim

81 Eliane Ferreira da Silva Professor anos iniciais e educação infantil Sim

82 Carine Pizzio Ferreira Professor anos iniciais e educação infantil Sim

98 Aline Simone Vieira Mietlickil Professor anos iniciais e educação infantil Sim

104 Adriana Lopes Saquete Professor anos iniciais e educação infantil Sim

106 Claudeci Bitencourt Lima Professor anos iniciais e educação infantil Sim

109 Maridiana Nunes Fin Professor anos iniciais e educação infantil Sim

18 Júliana souza da Silva de Oliveira Professor anos inicias e educação infantil Sim

20 André Luiz Coutinho Nass Professor de ciências Sim

30 Stella Amengual Silva Professor de ciências Sim

32 Ana Paula Freitas Biagim Professor de ciências Sim

72 Patricia Marques de Souza Professor de ciências  Sim

107 Bárbara Letícia Botura Schünemann Professor de ciências Sim

101 Elenice Maria Oliveira Fortes Professor de ensino religioso Sim

59 Patricia Cardoso de Paulo Souza Professor de geografia Sim

76 Alana Ferraz Vale Professor de geografia Sim

08 Suzana dos Santos Professor de história Sim

52 Itiane Gomes Bohn Professor de história Sim

85 André Correa Dias Professor de história Sim

89 Silvana Antunes Nunes Professor de história Sim

110 Carmen Lúce de Souza Menezes Professor de história Sim

21 Gerson Oliva Rodrigues Professor de língua portuguesa Sim

54 Rosane Manito de Araújo Professor de língua portuguesa Sim

71 Elis Manoela Pinheiro Leite Professor de língua portuguesa Sim

108 Alise Valéria Araújo Professor de língua portuguesa Sim

120 Lúcia Kuss Professor de língua portuguesa Sim

26 Alexsandro Medeiros Borgatti Professor de matemática Sim

35 Simone Teresinha Antunes Tyburski Professor de matemática Sim

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1208, de 19 de setembro de 2023.

O presente Processo Seletivo acompanhará o cronograma do Edital 008/2025.

Arroio dos Ratos, 05 de maio de 2025.

Darci Renato Feiten
Prefeito Municipal

Roselaine Rosa da Silva
Presidente

Rejane Beatriz Silva da Rocha
Membro

Verônica de Lourdes Porto Oliveira
Membro